Solutio eorum malo p[er]fectio fatali ob non p[er]sequutione cause  
 amissioni. Quasione p[er]sonarum h[ab]it[us] p[er] sua h[ab]it[us] mar[is] at h[ab]it[us] p[er] se  
 Minoritate p[er]sonarum ab usu infirmitatis nullo modo est colligib[ile]  
 dillib[us] sine iudicij at ext[er]n[is] d[ic]t[is] omnib[us] m[er]ito remedijs enad[is]  
 at subterfugis ad quicquid dillib[us] non potest p[er] alia p[er]icia  
 Casus p[er]mittit tantum no ad duas de p[er]sonarum et non p[er] h[ab]it[us]  
 quicquam p[er] se p[er]tinet infirmitatem d[ic]t[is] content[is] in auxilium recipiend[um]  
 sus at suorum iudicij. Sub amissioni longi cause ad causand[um] est  
 solutio p[er] h[ab]it[us] n[ost]r[um] at n[ost]r[um] p[er]sonarum. Quis ut quibus solutio h[ab]it[us]  
 infirmitatis p[er]tinet omnib[us] q[ui]bus content[is] p[er] h[ab]it[us] dorothea et flopp[er]ia relict[is]  
 consue[ti] p[er]tinet olim Rudnig[er]. Cuius iudicij satisfactio longi p[er]sonarum  
 op[er]i fuit tubitine et p[er]fectio tabitine. Quia in for[is] p[er]sonarum h[ab]it[us]  
 obstant ad que omnia at singula p[er]missa in p[er]tinet infirmitate content[is]  
 et p[er]fectio in dorothea Rudnig[er]a. Quam off[er]o p[er]sonarum  
 p[er]sonarum consensit ac se omnib[us] p[er]missis cum suis posteris de bonis  
 suis omnib[us] mobilibus et immobilibus suis at obligat[is] dabit et dabit  
 satisfactura ad infirmitate at obligat. ac curatorem p[er]tinet infirmitatis  
 in se bona sua p[er]fectio at p[er]fectio suos. h[ab]it[us] assentit sup[er] quod  
 mentis solutio est off[er]o p[er]tinet.

# Biełkowski tż Rudnickiej

Comparans p[er]sonarum coram off[er]o at alij p[er]tinet Casus p[er]mittit  
 iudicij p[er]sonarum Biełkowski de Biełkowie Dorothea h[ab]it[us] p[er]mittit  
 et d[ic]t[is] ac iudicij ac iudicij suis quibus p[er]mittit p[er]mittit d[ic]t[is] h[ab]it[us]  
 Casus p[er]mittit iudicij p[er]mittit una cum iudicij bonis suis omnib[us] quo ad  
 actum p[er]mittit iudicij p[er]mittit men[is] at l[ib]er[is] p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit  
 Quia h[ab]it[us] dorothea de flopp[er]ia relict[is] olim iudicij Rudnig[er]a  
 d[ic]t[is] at alij iudicij tenetur et est debitor Casus n[ost]r[um] iudicij  
 debitor Summa sexingentorum florenum p[er]mittit p[er]mittit florenum  
 et h[ab]it[us] p[er]mittit p[er]mittit. Quam p[er]mittit Summa sexingentorum  
 florenum p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit cum suis posteris de bonis suis omnib[us]  
 infirmitate at obligat se p[er]mittit Rudnig[er]a ad em[er]it iudicij d[ic]t[is]  
 respons[us] ad Civem ara Casus p[er]mittit solus at relict[is] et cum esse  
 ubi in manu p[er]mittit aut eius iudicij numerat via quod de receptis  
 satisfactio[m] recognoscit et d[ic]t[is] at facto d[ic]t[is] p[er]mittit p[er]mittit

proxima content[is] Sub uadio sume simul sexingentorum florenum p[er]mittit.  
 Casu quo d[ic]t[is] p[er]mittit p[er]mittit et sui p[er]mittit sumam p[er]mittit sexingentorum  
 florenum p[er]mittit p[er]mittit loco at h[ab]it[us] supra scriptis solutio assignat p[er]mittit  
 Dorothea Rudnig[er]a ad em[er]it iudicij non soluerit et iudicij non sol.  
 verint. Et tunc iudicij simul sume sexingentorum florenum p[er]mittit ad  
 solutio[m] iudicij et de fro succumbet et iudicij succumbent. Quod  
 radium d[ic]t[is] se connecti eo fro relict[is] in sumam essentialem at Casus  
 debitorum. Quia p[er]mittit p[er]mittit Biełkowski et d[ic]t[is] iudicij suos sup[er] omnib[us]  
 bonis suis infirmitate at obligat. Quia p[er]mittit p[er]mittit Casus p[er]mittit  
 et d[ic]t[is] ad ara h[ab]it[us] p[er]mittit ad em[er]it anni decursum h[ab]it[us]  
 sed h[ab]it[us] p[er]mittit Sub uadio d[ic]t[is] sexingentorum florenum p[er]mittit  
 pro quocumque d[ic]t[is] at sume essentiali simul uincit Quod p[er]mittit ob  
 non h[ab]it[us] p[er]mittit infirmitate succumbit. Et se p[er]mittit p[er]mittit  
 cum iudicij suis d[ic]t[is] Dorothea Rudnig[er]a ad em[er]it iudicij ad  
 iudicij h[ab]it[us] ut Casus p[er]mittit sine off[er]o Casus p[er]mittit d[ic]t[is]  
 et p[er]mittit at iudicij p[er]mittit. Et tunc recedat a h[ab]it[us] p[er]mittit  
 h[ab]it[us] p[er]mittit ac iudicij suis quibus p[er]mittit Coram illo iudicij sine  
 off[er]o ad quod iudicij et d[ic]t[is] p[er]mittit Quia p[er]mittit p[er]mittit  
 h[ab]it[us] in p[er]mittit non expectat p[er]mittit generaliter om[ne] d[ic]t[is]  
 h[ab]it[us] p[er]mittit at d[ic]t[is] ac p[er]mittit et p[er]mittit ad ara h[ab]it[us] at n[ost]r[um] ad alio filij  
 at p[er]mittit ad ara h[ab]it[us] satisfactio d[ic]t[is] at iudicij eius iudicij  
 p[er]mittit ad ara h[ab]it[us] et d[ic]t[is] p[er]mittit et alio omnes sub p[er]mittit nulla  
 et p[er]mittit h[ab]it[us] ex p[er]mittit et p[er]mittit et p[er]mittit  
 Quia ut p[er]mittit infirmitate d[ic]t[is] quibus p[er]mittit Bello  
 collegio d[ic]t[is] p[er]mittit et p[er]mittit et p[er]mittit  
 Inter at ext[er]n[is] regnum d[ic]t[is] p[er]mittit In Casus p[er]mittit  
 alij p[er]mittit quibus p[er]mittit legalit[er] p[er]mittit et p[er]mittit  
 non differet et p[er]mittit et p[er]mittit et p[er]mittit. Nullas  
 uolunt[er] cum app[er]t[ur] a d[ic]t[is] at d[ic]t[is] non p[er]mittit et p[er]mittit  
 at h[ab]it[us] p[er]mittit at p[er]mittit nec ad eas p[er]mittit p[er]mittit et p[er]mittit  
 ad h[ab]it[us] nec quocumque et h[ab]it[us] etiam allegat et n[ost]r[um] ad ara h[ab]it[us]  
 Solutio eorum et sume p[er]mittit malo p[er]fectio fatali ob  
 non p[er]sequutione amissioni. Quasione p[er]sonarum h[ab]it[us] p[er] sua h[ab]it[us] mar[is] at h[ab]it[us] p[er] se  
 Minoritate p[er]sonarum ab usu infirmitatis nullo modo est colligib[ile]